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daf ısı kat istasyonu 6 borulu 33 Kw yalıtımlı kutu muhafazalı yalıtımlı basınç ve sıcaklık ayarlı kalorimetre

hariçtir. yüksek kapasite ve alttan ısıtmalı modelleri mevcuttur.
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Daf (Danfoss) kat ısı istasyonuDaf (Danfoss) kat ısı istasyonu

Daf (Danfoss) kat ısı istasyonlarıDaf (Danfoss) kat ısı istasyonları kalite olarak kendisini kanıtlamış Danfoss kalite güvencesi ile 

üretilmektedir.

Daf sıcak su ısı istayonu hakkında detaylı bilgi bu yazımızdadır.Daf sıcak su ısı istayonu hakkında detaylı bilgi bu yazımızdadır.

Baypayo, daf kat ısı istasyonu montajı, toptan satışı ve perakende satışı yapmaktadır.

Fiyatı belirtilen daf ısı istasyonu 6 borulu 33 kW modelidir. Fiyatı belirtilen daf ısı istasyonu 6 borulu 33 kW modelidir. daf kat ısı istasyonu 6 borulu sistem olup 

içinde kalorimetre hariç 8yatıdır.

Daf kat ısı istasyonu 33kw 50 kw 65 kw ve daha üstü kapasite modellerinin yanında alttan ısıtma modelleride 

mevcuttur.

isteğe bağlı soğuk su sayacı eklmeli 7 borulu modeli de bulunmaktadır. Danfos Daf ısı istasyonu diğer 

modeller için bizimle iletişime geçiniz.

Daf Danfoss Isı istasyonu Daf Danfoss Isı istasyonu kapasiteleri

Merkezî sistem binalarda ısı ihtiyacına göre üretim yapılmaktadır.

ısı istasyonları 24 kW başlayarak 60 kW aralığında üretimi yapılmaktadır.

Fiyatı verilen ısı istasyonu 33 Kw gücündedir.

Kalorimetre ile hem ısınma hemde sıcak su kullanımı ölçümü yapan 

dinamik balans vansı sıcaklık kontorol sistemi olan muhafaza kutusu ile montajı yapılmış şekilde sevk edilir.

daf ısı istasyonu kullanımı
Merkezi sistem binalarda sıcak su ihtiyacını karşılamak için kullanılan ısı kat istasyonu takımı, daire içinde 

sıcak su kullanımına imkân sağlayan ayrıca şohben boyler gerektirmeyen modern bir sistemdir.

Kat sakinleri daire içinde sıcak su ihtiyaçlarını plaka eşanjör sistemi ile kazan sıcak su enerjisinden elde 

edebilmektedir. kazan suyu ile kullanım sıcak suyu birbirine karışmadan daire sıcak su temin edebilir.

daf kat ısı istasyonuna ek olarak kalorimetre takıldığında tüketim hesaplanabilmektedir. kalorimetre 

opsiyoneldir.

Kat Isı Kat Isı İstasyonu Regülatör Tipleristasyonu Regülatör Tipleri

Kat ısı istasyonlarında kullanılan regülatörler, enerji verimliliği ve kullanım kolaylığı açısından büyük önem 

taşır. Bu istasyonlarda genellikle iki ana regülatör tipi kullanılır: Mekanik Regülatörler ve Elektronik 

Regülatörler.

Mekanik Regülatörler: Bu tip regülatörler, manuel ayarlama gerektiren daha basit sistemlerdir. Genellikle, 

düşük maliyetleri ve kolay kurulumu nedeniyle tercih edilirler. Ancak, hassas ayar gerektiren uygulamalarda 

dezavantajlı olabilirler.

Elektronik Regülatörler: Daha karmaşık sistemler için tasarlanmış olan bu regülatörler, otomatik ayarlamalar 

yapabilme kapasitesine sahiptir. Elektronik regülatörler, sıcaklık ve basınç gibi parametreleri sürekli olarak 

izleyerek, sistemin optimum performansla çalışmasını sağlar. Bu tip regülatörler, enerji tasarrufu sağlaması ve 

kullanıcı dostu arayüzleri ile öne çıkar.
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Her iki regülatör tipi de belirli uygulamalara yönelik olarak seçilir ve kat ısı istasyonlarında verimli bir şekilde 

çalışması için doğru tipin kullanılması son derece önemlidir.

Daf Danfoss kat ısı istasyonları Daf Danfoss kat ısı istasyonları ihtiyaca göre 24KW 33KW, 35KW 45KW, 50KW, 60KW, 80KW üreetim 

seçenekleri için iletişime geçiniz.

Not :Fiyatı yazılan ürün 6 borulu sadece kalorimetre sistemi ile çalışacak ve kalorimetre hariç  satış 8yatıdır.
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BAYPAYO GIRIBAYPAYO GIRIŞ YAP YAP

 Baypayo Türkiye Servis GüvencesiBaypayo Türkiye Servis Güvencesi + 120 Yetkili Servis TEL: 0 800 364 7296

https://baypayo.com.tr/giris
https://baypayo.com.tr/


daf danfoss kat isi istasyonu Fiyat Listesidaf danfoss kat isi istasyonu Fiyat Listesi

daf danfoss kat isi istasyonu didaf danfoss kat isi istasyonu diğer ürün özellikleri er ürün özellikleri ve Perakende Sattış 8yatları

Fiyat ve ÖzelliklerFiyat ve Özellikler

Daf Danfoss Kat Isı istasyonuDaf Danfoss Kat Isı istasyonu

Daf Danfoss Kat Isı istasyonu Fiyatı 320,00 EUR + KDV dir

daf ısı kat istasyonu 6 borulu 33 Kw yalıtımlı kutu muhafazalı yalıtımlı basınç ve sıcaklık ayarlı kalorimetre

hariçtir. yüksek kapasite ve alttan ısıtmalı modelleri mevcuttur.
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